DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$25.800
$0
$4.902
$

$30.702

SON: TREINTA MIL SETECIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 86.656.900-2

GUÍA DE DESPACHO
ELECTRÓNICA

Nº 5976

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA DE EMISIÓN : 17-10-2024

Vendedor: CLAUDIO

Tipo de Guía: OPERACIÓN CONSTITUYE VENTA

GRAFICA PLANK SA
GIRO: